

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT FRA MENIGHETSRÅD

Sted: ByMenighetssenteret, Lundegeilen 16

Tid: 29. november 2023 kl 19.00-21.45

Medlemmer: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Honoré Yenwongfai, Audun Hiis, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Vidar M. Bakke (prest/daglig leder)

Åpning og bønn: Liv Nesse Amundsen

Sak 55/23	Referat	Referat fellesmøte gammelt/nytt og konstituerende MR-møte, 18.11.2023. Godkjent.
Sak 56/23	Orienteringsrunde	Stabssituasjon: 1) Ole Dragsund er tilbudt 10% prosjektstilling i foreløpig ett år for å koordinere Dig Junior. Raymond B. Nesses 40% stilling i ungdomsarbeidet må tenkes inn i en helhet når vi nå bare vil ha 50% samlet sett på Dig/DigJr. Det jobbes videre med gode stabile frivillige voksenledere. 2) Vidar gav en orientering om info i siste nyhetsmail, med overskriften «info om studiepermisjon, stab og økonomisituasjon» kan leses her: https://mailchi.mp/01addc5cb3e4/nyss-om-bms-torsdag-uke-47?e=d60d3e50d3 . 3) Staben har snakket om at de savner Per Egeland som i sju år hjalp på kontoret, bl.a. med K-stud- søknader som sluttet i vår. Kan det tenkes at det finnes noen i menigheten som er kapabel og interessert i en tilsvarende rolle? Staben foreslår å søke etter en eller flere frivillige medarbeidere.
Sak 57/23	Økonomistatus	Eirik orienterte om økonomistatus.
Sak 58/23	Budsjett-utkast	Eirik, i samråd med daglig leder, la frem foreløpig skisse til budsjett 2023 på møtet. Vedtak: AU får fullmakt til å fortsette å jobbe med detaljene i budsjettet. MR vedtar endelig budsjett i januar.
Sak 59/23	Arbeidsgiveransvar prest BMS	AU har begynt drøftingen om hvorvidt MR skal anbefale for Fellesråd og Bispedømmeråd at arbeidsgiveransvar for prest i Bymenigheten overføres til Bispedømmerådet. Daglig leder la på møtet frem et to siders notat med historikk/bakgrunn og muligheter/ulempes med en slik endring. Vedtak: MR ber om at det opprettes kontakt med Kirkeverge, prost og biskop med intensjon om å lage en samarbeidsavtale med bispedømmerådet om overføring av arbeidsgiveransvar for prest i Bymenigheten fra Sandnes kirkelige fellesråd til Stavanger Bispedømmeråd. Daglig leder følger opp saken i samråd med menighetsrådsleder.
Sak 60/23	Konfirmant 2024/25	I lys av den økonomiske situasjonen, drøftet MR konfirmantarbeidet på sitt septembermøte. Referat fra samtalen i MR med forslag ble oversendt til nytt MR å ta stilling til.

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

		<p>Vedtak:</p> <ul style="list-style-type: none">• MR ønsker å videreføre dagens konfirmantopplegg med tur til Danmark.• Innføre egenandel på kr. 1000 for lederne som blir med til Danmark.• Øke innbetalingen til 6000 per konfirmant som kan deles opp på flere innbetalinger. Det må være mulighet for å søke om økonomisk støtte.• Innkalle til møte med samarbeidsmenighetene til våren for å drøfte mulig samarbeid også på økonomi. MR bør fortsette å se konfirmantarbeidet i sammenheng med annet ungdomsarbeid og lederutviklingsarbeid på Ganddal sammen med ny konfirmant-koordinator Arne Klinkenberg.
Sak 61/23	BMS-fondet og Ditt nabolag	<p>BMS-fondet https://www.bymenigheten-sandnes.no/main/fond.html</p> <p>På årsmøtet i mars ble vi introdusert for det nye diakonale arbeidet Ditt nabolag, som bl.a. folk fra Bymenigheten har tatt initiativ til.</p> <p>(Les mer: https://www.dittnabolag.no)</p> <p>Årsmøtet uttrykte glede over at MR hadde bidratt betydelig fra BMS-fondet til oppstarten, og ga tilslutning til at MR kunne bevilge et ytterligere beløp på 50 000 i andre halvår 2023.</p> <p>Vedtak: MR vedtar en ytterligere utbetaling på 50 000 kr fra BMS-fondet til Ditt nabolag.</p>
Sak 62/23	Brev fra Biskop om BMS og gudstjenester	<p>ByMenigheten har i brev fra biskopen for første gang fått godkjent vår gudstjenesteordning uten anmerkninger. I brevet ga også biskopen menigheten noen utfordringer.</p> <p>Her de viktigste punktene i brevet:</p> <p>«Takk for gode samtaler om gudstjenestearbeidet i forbindelse med dispensasjonssøknaden. Biskopen godkjenner alle dispensasjonene det er søkt om, men vil be Bymenigheten om å arbeide videre med noen områder og ber om en tilbakemelding på disse områdene:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvordan er gudstjenestearbeidet som skjer i menigheten i dag forankret i mandatet? («Bymenigheten sitt mandat er å være entreprenørisk og innovativ i utvikling av gudstjenestevarianter».)• Gudstjenestefeiringen i Bymenigheten har et mål om å være lett tilgjengelig for nye. Hvordan arbeides det med dette i dag?• På hvilken måte kan det utforskende gudstjenestearbeidet i Bymenigheten Sandnes i større grad bli en ressurs for gudstjenestearbeid i hele bispedømmet?• Bymenigheten Sandnes er en valgmenighet i folkekirken Den norske kirke. På hvilken måte gjenspeiler gudstjenestearbeidet en folkekirkelig profil i Den norske kirke?» <p>Vedtak: Menighetsrådet ser svært positivt på disse gode utfordringene fra biskopen og vil jobbe mer med disse i 2024.</p>
Sak 63/23	NAMU-undersøkelsen og Agenda 1-strategi	<p>Agenda 1: Hensikt å spisse virksomheten, slik at misjonale verdier får gjennomsyre det «vanlige» menighets- og strategiarbeidet. De som var til stede på hele eller deler av Agenda 1-samlingen delte litt inntrykk med de andre. Det ble ikke laget noen veldig detaljert halvtårsstrategi, siden nytt lederskap er i startfasen, men tre inspirerende hovedpunkter som ble redegjort litt nærmere for tankene bak på MR-møtet:</p> <p>1. Vekkelse(!) (Opp)</p>

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

		<p>2. <i>Familiekultur (Inn)</i> 3. <i>At nye mennesker kommer til tro (Ut)</i></p> <p>MR ønsker å se resultatene av NAMU-undersøkelsen i sammenheng med Agenda 1, særlig de to svakeste punktene: utrustende lederskap og livsnære grupper.</p> <p>Ommund Rolfsen har tilbudt seg å gjenoppta oppgaven som NAMU-veileder for menigheten til en svært gunstig pris.</p> <p>Vedtak: MR takker ja til tilbudet fra Ommund Rolfsen om veiledning med ett besøk og to møtepunkt i løpet av 2024.</p>
Sak 64/23	Innspill til program i vår-semesteret	<ul style="list-style-type: none">• Lederdøgn for oss i MR, 5.-6. januar. Eirik planlegger dette sammen med daglig leder.• Vi har fått ja fra gode ressurspersoner til å tale på gudstjenestene frem til påske. Gjenstår å fordele noen datoer.• Temaer på gudstjenester og i cellegrupper til våren: «Veigrep: Retning, Rytme, Røtter, Raushet, Reisefølge. Etter påske: «Se hva Gud gjør: innsikt/se innover, vidsyn/se større, oppsikt/se opp, utsyn/se utføre». 4 temaer.• Invitere Kjell Aanensen til å ha noen åpne temakvelder på noen ledige onsdager mellom jul og påske, relatert til Teleios / utrustende lederskap, pluss en inspirasjonsdag med ledere i menigheten tilsvarende det vi hadde i oktober.• Lederforum utsettes til etter påske.• Komiteen for Påskefestival på Ganddal er i gang. Vidar redegjorde for foreløpige planer.• Agenda 1-samling: 4.-6. april.• Årsmøte 2023 vedtas å holde senere enn vanlig, onsdag 10.4., siden det vanligvis faller en del på prest/daglig leder i forberedelser og gjennomføring.• Menighetsfest på Bøcon, torsdag 2.5.

Neste oppsatte MR-møte er i forbindelse med lederdøgnet, 5.-6. januar. De som har mulighet deltar på styremøte med Salem 12. desember, kl. 19.00.